
                                                                                                                                       
 
 

Prefeitura Municipal de Patrocínio 
Estado de Minas Gerais 

 

 

1

DECRETO Nº 4.366 DE 16 DE ABRIL DE 2024.  
 

REVOGA OS DECRETOS Nº: 4.329/2024 QUE 
ALTERA O DECRETO N.º 4.019/2022; 4.330/2024 
QUE ALTERA O DECRETO N.º 4.029/2022; 
4.331/2024 QUE ALTERA O DECRETO N.º 
4.042/2022; 4.332/2024 QUE ALTERA O 
DECRETO N.º 4.061/2022; 4.333/2024 QUE 
ALTERA O DECRETO N.º 4.068/2022; 4.334/2024 
QUE ALTERA O DECRETO N.º 4.073/2022; 
4.335/2024 QUE ALTERA O DECRETO 
N.º4.086/2022; 4.336/2024 QUE ALTERA O 
DECRETO N.º4.092/2022; 4.337/2024 QUE 
ALTERA O DECRETO N.º 4.106/2022; 4.338/2024 
QUE ALTERA O DECRETO N.º 4.107/2022; 
4.339/2024 QUE ALTERA O DECRETO N.º 
4.131/2022; 4.340/2024 QUE ALTERA O 
DECRETO N.º 4.141/2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATROCINIO, ESTADO DE 

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA 

Art. 1º - Ficam revogados os decretos nº 4.329/2024 que altera o 

decreto nº 4.019/2022; 4.330/2024 que altera o decreto nº 4.029/2022; 

4.331/2024 que altera o decreto nº 4.042/2022; 4.332/2024 que altera o decreto 

nº 4.061/2022; 4.333/2024 que altera o decreto nº 4.068/2022; 4.334/2024 que 

altera o decreto nº 4.073/2022; 4.335/2024 que altera o decreto nº 4.086/2022; 

4.336/2024 que altera o decreto nº 4.092/2022; 4.337/2024 que altera o decreto 

nº 4.106/2022; 4.338/2024 que altera o decreto nº 4.107/2022; 4.339/2024 que 



                                                                                                                                       
 
 

Prefeitura Municipal de Patrocínio 
Estado de Minas Gerais 

 

 

2

altera o decreto nº 4.131/2022; 4.340/2024 que altera o decreto nº 4.141/2022, 

mantendo-se as redações originárias dos decretos anteriormente alterados. 

 

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Patrocínio, 16 de abril de 2024.  

 

 

Deiró Moreira Marra 
Prefeito Municipal 

 


